
V I L A  “ M E I L Ė S  L A I V A S ”

M E N I U
UŽKANDŽIAI

SRIUBOS

Aštrūs vištienos sparneliai......   7
Kepta duona su sūriu...............  5
Kiaulės koja................................  7
Užkandžių rinkinys....................18

Raugintų kopūstų sriuba su
mėsa.....................................   5
Tom Yam............................... 10

SALOTOS

Daržovių salotos........................6



V I L A  “ M E I L Ė S  L A I V A S ”

M E N I U
PAGRINDINIAI

PATIEKALAI

DESERTAI

 Vištiena azijietiškai........             12
Antienos kulšelių confit...........    17
Kiaulienos BBQ šonkauliai.......   12
Pasta Carbonara.......................   10

Aštrūs Tailandietiški makaronai
Pad Thai.........................................10
Kapitono burgeris su jautiena..    9
Fish & Chips (menkė)..............     10

Ledai su užpilu.....................      4
Šokoladinė suflė...................   6.5

                                           Extra:
Maisto stiklinė alpakų maitinimui:  2



V I L A  “ M E I L Ė S  L A I V A S ”

M E N I U
GAIVIEJI GĖRIMAI

Limonadas “Meilės laivas” (0.2l.).....  
Coca Cola (0.25l.)..............................
Sprite (0.25l.).....................................   
Schweppes (0.25l.)............................
Mineralinis vanduo (gaz./ne gaz.)
0.5l......................................................
Apelsinų sultys (0.2l.)........................
Vaisių ir uogų nektaras (0.2l.)..........
Gira “Retro” (0.5l.).............................. 
Kriaušių gėr. “Vilnelė” (0.5l.).............
Vyšnių gėr. “Vilnelė” (0.5l.)................
Mangų gėr. “Vilnelė” (0.5l.)................  
Kaktusų. ir citr. gėr. “Vilnelė” (0.5l.) 

1.8

2.5

2.5

2.5

1.5

2.5

2.5

3

3

3

3

3



V I L A  “ M E I L Ė S  L A I V A S ”

M E N I U

KOKTEILIAI

Aperol Spritz........................................
Cuba Libre...........................................
Mohito..................................................
Atsuktuvas...........................................
Gin N Tonic..........................................

Arbata...................................................  
Šaltalankių arbata...............................
Latte.....................................................   
Cappucino...........................................
Juoda kava...........................................
Espresso..............................................

KARŠTIEJI GĖRIMAI

7

5.8

7

5.8

7

.

2

3

3

3

2

2



V I L A  “ M E I L Ė S  L A I V A S ”

M E N I U

STIPRIEJI
GĖRIMAI

Vilniaus šviesus alus (nefil.)(pilstomas)  
Kriaušių sidras (pilstomas).................
Vilniaus kvietinis alus (0.5l.)...............   
Vilniaus tamsus alus (0.5l.)................
Vilniaus šviesus (nefil. - 0.5l.)............

ALKOHOLINIAI
GĖRIMAI

Degtinė

Green Mark..........................................
elit™......................................................

Brendis

Torres 10.............................................
Torres 5................................................

(40ml.)

(40ml.)

0.5l  /  0.7l

0.7l

5

4

8

4 35       50

80

55
50

0.3l  /  0.5l

3.5         4

3.7      4.5

4

4

4



V I L A  “ M E I L Ė S  L A I V A S ”

M E N I U
STIPRIEJI
GĖRIMAI

Viskis

Tullamore D.E.W..................................
Jack Daniel’s.........................................

Konjakas

Courvoisier VS.....................................
.

(40ml.)

(40ml.)

Džinas(40ml.)

Larios Gin Dry.....................................
. Romas(40ml.)

Barbuda White Rum...........................
.(40ml.) tekila

Rooster Rojo Tequila Blanco.............
Rooster Rojo Tequila Reposado........

.

0.7l

0.7l

0.7l

0.7l

0.7l

4.5

4.5

8

4

5

5

4

55

55

80

50

50

60

60



V I L A  “ M E I L Ė S  L A I V A S ”

M E N I U
RAUDONAS

VYNAS

Riporta Primitivo Puglia IGP...............
Las Moras Malbec...............................

(150ml.) Butelys

BALTAS VYNAS
San Valentin Parellada Catalunya
D.O........................................................
Loosen Dr.L Riesling...........................

Butelys(150ml.)

PUTOJANTIS
VYNAS

Grand Cavalier Medium Dry..............
Grand Cavalier Sweet.........................
Ducalis Prosecco Millesimato DOC...

(150ml.) Butelys

4.5

4.5

5

5

5

5

5.5

22

22

22

22

22

22

25


